
F A K T U R A - danovy doklad 

I ' Neplatca DPH 
919 61 Ruzindol '•- - •• - = 

Registrovany na o|vodnom urade v Tmave 
Cislo iivnostenske|o registra:250-24412 

Penazny ustav | Cisio uctu 
Tatra Banka, a.s. | „ 

2617300512/1100 

Faklura dislo i 

Variabilny symbSl 

KonStantny sym| 

Odberater 
IfrO:-—•••• 

DlC: 

2011/005 
201105 
0308 

Obec Ruzindol 
00312941 

2021175673 

Prijemca 

Obec Ra^p fc iV /Gn6 na s f c . ^ 
Ruzindc 
91961F j to^st i f z kapitciy 

130 
10, Obec f^zj 

, ti'lMli. 
Uodaciepfatobne poymien^^^ 
Deh splatnosti / . 
.fi>m)a.ubrady. • / • i j - /T • 
Datum »<snibS<3f îaM I ^ ' 
nRnnflmlnniaffilttrirv i . 

Sp6sob dopravy 

Miesto ur&enia 

Prevzal: 

Deft povin. fakturovat' 

17. maja 2011 
prevodom 

27. aprila 2011 
27. aprila 2011 
27. aprila 2011 

Fakturujem vam ciastku 230 EUR. 

Cena bez DPH DPH % DPH Sk Celkova cena 

Rezervacie 
Gal6ria - Upload 
Aktualiz^cia a udrzba 

150,00 EUR 
30,00 EUR 
50,00 EUR 

0,00% 
0,00% 
0,00% 

0,00 EUR 
0,00 EUR 
0,00 EUR 

150,00 EUR 
30,00 EUR 
50,00 EUR 

Celkom k uhrade 230,00 EUR 0,00 EUR 230,00 EUR 

V Ruzindole 27.4.2011 DPH % Zaklad DPH Celkom 
0% 230,00 EUR 0.00 EUR 230,00 EUR 

Celkom 230,00 EUR 0,00 EUR 230,00 EUR 
Informativna celkovS fakturovan^ suma v SKK: 
Pouzity konverzny kurz SKK/EUR: 

6 928,98 SKK 
30,1260 

'\?u-^'!e so zakonom 

0 
Pocet prilot̂  podpis 

. a;.bu iiwm ukonom 
; 

' « .V . , . f .« .4««*«»W«*»*« 


